

13 grudnia 2013



Spotkania, uroczystości 13-15 grudnia

Wicemarszałek Grzegorz Świercz uczestniczył będzie w konferencji podsumowującej VI edycję projektu systemowego MOPR pn. „Działanie szansą na przyszłość”. Projekt współfinansowano ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Wicemarszałek weźmie także udział w zorganizowanym przez Staropolską Izbę Przemysłowo-Handlową spotkaniu, podczas którego wręczone zostaną „staropolskie certyfikaty” Rzetelny Przedsiębiorca.

* * *

W Warszawie w siedzibie Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji odbędzie się posiedzenie Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego, w trakcie którego zaplanowano debatę pn. „Budżet UE 2014-2020 – dobry dla Polski, zły dla Europy?”. W spotkaniu udział weźmie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

Kazimierz Kotowski spotka się także z przedsiębiorcami z terenu powiatu opatowskiego.

* * *

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa uczestniczy w spotkaniu konsultacyjnym dotyczącym projektu RPO 2014-2020 w części dotyczącej Europejskiego Funduszu Społecznego.

Sobota

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego oraz Best Western Grand Hotel w Kielcach (dawny Hotel Łysogóry) zapraszają w sobotę 14 grudnia od godz. 9.00 na Jarmark Świąteczny Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie. Weźmie w nim udział **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

W Gimnazjum Publicznym im. Jana Pawła II w Sobkowie, wicemarszałek **Grzegorz Świercz** będzie gościem uroczystości związanych z obchodami 450-lecie Sobkowa.

Niedziela

W Oblęgorku, w ramach „Wieczorów u pana Henryka” odbędzie się Koncert świąteczny. „Wieczory u pana Henryka” to propozycja dla melomanów lubiących słuchać muzyki w unikatowych i zabytkowych miejscach. W niedzielę wystąpi znany kielecki zespół gospel – “GoodNews”. Gośćmi koncertu będą wicemarszałek **Grzegorz Świercz** i członek Zarządu Województwa **Jan Maćkowiak**.

Obaj wezmą także udział w zorganizowanym przez Muzeum Wsi Kieleckiej w Dworcu Laszczyków Kiermaszu Świątecznym.

Wicemarszałek będzie gościem Koncertu Bożonarodzeniowego w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.

* * *

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem zorganizowanych w połanieckim Centrum Kultury i Sztuki „Jasełek misyjnych i wspólnego kolędowania”.

* * *

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystym odsłonięciu obelisku upamiętniającego 150. rocznicę Bitwy Bodzechowskiej.

Źródło: Biuro Prasowe UM